МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №5 им. А.С.ПУШКИНА

Приказ

«1» сентября 2021г.

«Об ответственном за горячее питание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 126-П

Яганову Саиду Абдулатиповну, заместителя директора по УВР,

назначить ответственной за организацию горячего питания учащихся
начальной школы, согласно списочному составу учащихся, на 2021-2022
учебный год.

И.о.директора лицея №5:

С приказом ознакомлена:

Яганова С.А., зам. директора

/П.М. Османова/

Приказ

«01» сентября 2021г. № 127-П

«О создании бракеражной комиссии на 2021-2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

назначить бракеражную комиссию в следующем составе:

Яганова С.А. замдиректора по УВР

Аллаева А.И. зав производством столовой

Магомедилова З.Б. м/с школьного

И.о.директора лицея №5:

С приказом ознакомлены.

/П.М. Османова/